
PORTARIA Nº 8.351/2010    EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL
Seg, 05 de Outubro de 2015 08:27

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.351/2010
  

    

  

    

  

   EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II, do artigo 41 da Lei
Municipal nº 2.673/1995;

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.351/2010    EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL
Seg, 05 de Outubro de 2015 08:27

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Exonerar, a pedido, o servidor MAURÍCIO DONIZETI PALA, do Cargo
em Comissão de Assistente de Atividades – CPC-2, nomeado pela Portaria
nº 8.236/2010.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 07 de maio de 2010.
  

    

  

    

  

    

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.351/2010    EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL
Seg, 05 de Outubro de 2015 08:27

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

    

                            

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.351/2010    EXONERA, A PEDIDO, SERVIDOR MUNICIPAL
Seg, 05 de Outubro de 2015 08:27

    

  

    

  

   MIGUEL JOSÉ DE LIMA
  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL
  

    

  

 4 / 4


